



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/01/2014	3422	Pasta de projeto de Lei	100	R\$ 1,300	R\$ 130,00
07/01/2014	3422	Pasta para Indicação	300	R\$ 1,300	R\$ 390,00
07/01/2014	3422	Pasta para Requerimento	300	R\$ 1,300	R\$ 390,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2014	1589	Lampada 1141 12V	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
30/01/2014	1589	Lampada 67 12V	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21/01/2014	12771	Fichario Dac 2 Argolas Preto c/ Cristal	12	R\$ 11,900	R\$ 142,80
21/01/2014	12771	Pasta A/Z policart duplicata	2	R\$ 8,500	R\$ 17,00
21/01/2014	12771	Pasta A/Z policart estreita	12	R\$ 8,500	R\$ 102,00
21/01/2014	12771	Post - it Neon 3M conj. c/4	1	R\$ 9,000	R\$ 9,00
21/01/2014	12771	Separador Polibras Plast. c/ 10 divisória	5	R\$ 5,100	R\$ 25,50

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/01/2014	106737	Aparelho de telefone prem. CZ	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00
29/01/2014	106736	Aparelho Telefone Intel. Premium. CZ	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Osmar Frutuoso da Silva - Irapuru - ME](#)

CNPJ [02.692.934/0001-67](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/01/2014	1991	Valvula de Pressão Escolar	2	R\$ 58,000	R\$ 116,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Proeste Adamantina Com. De Veic. E Peças Ltda](#)

CNPJ [11.476.466/0001-84](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2014	26993	Emblema de Plastico do Vectra	1	R\$ 180,000	R\$ 180,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/01/2014	363	Água mineral 200 ml - c/ 48 copos	7	R\$ 15,000	R\$ 105,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Supermercado Central de Rancharia Ltda.](#)

CNPJ [02.726.692/0003-47](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2014	1279	Alcool liq. Tupi 462 1 L Lavanda	1	R\$ 3,190	R\$ 3,19

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP

http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA**

CNPJ **46.136.925/0008-31**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
30/01/2014	1279	Açucar Cristal Santa Isabel 2 KG	8	R\$ 2,560	R\$ 20,48
30/01/2014	1279	Alcool Liq. Tupi 462 1 L Neutro	3	R\$ 3,190	R\$ 9,57
30/01/2014	1279	Café Jaguari 500 gr especial	10	R\$ 6,460	R\$ 64,60
30/01/2014	1279	Chá Mate Leão 250 g	10	R\$ 4,490	R\$ 44,90
30/01/2014	1279	Desinfetante Pinho Sol 500ml Lavanda	2	R\$ 2,980	R\$ 5,96
30/01/2014	1279	Desinfetante Pinho sol 500ml Mar Tropical	2	R\$ 2,980	R\$ 5,96
30/01/2014	1279	Desinfetante Pinho Sol LV500 Original	2	R\$ 2,590	R\$ 5,18
30/01/2014	1279	Detergente Ype 500ml - Maça	1	R\$ 1,290	R\$ 1,29
30/01/2014	1279	Detergente Ype 500ml - Neutro	1	R\$ 1,290	R\$ 1,29
30/01/2014	1279	Esponja de Aço Bombril	1	R\$ 1,490	R\$ 1,49
30/01/2014	1279	Inseticida Raid Protector 300ml Eucalipto	1	R\$ 6,980	R\$ 6,98
30/01/2014	1279	Sabão em Pó omo 1 kilo Multi Açã	1	R\$ 5,890	R\$ 5,89
30/01/2014	1279	Suco Del Vale 1 litro Uva	6	R\$ 3,950	R\$ 23,70

Produtos Fornecidos: **13**

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/01/2014	363	Garraão de Agua mineral 20 LiTros	10	R\$ 8,000	R\$ 80,00
28/01/2014	182	Saco de Lixo extra Forte - 501	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
28/01/2014	182	Suco Activia 1 L. Uva	5	R\$ 4,800	R\$ 24,00
28/01/2014	60	Super Bonder Loctite 3 g Original	2	R\$ 3,850	R\$ 7,70
31/01/2014	183	Adoçante Finn cr. 100ml	1	R\$ 4,050	R\$ 4,05
31/01/2014	183	Guardanapo Santepel 23,5	5	R\$ 0,990	R\$ 4,95
31/01/2014	183	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
31/01/2014	183	Limp. Casa & Perf. 500 ml B. Flore	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
31/01/2014	183	Limp. Casa & Perf. 500 ml Sensualidade	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
31/01/2014	183	Óleo de Peroba 100ml	2	R\$ 3,600	R\$ 7,20
31/01/2014	183	Perfex 5 panos 60x33	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
31/01/2014	183	suco Sufresh 1 litro - Uva	3	R\$ 4,100	R\$ 12,30

Produtos Fornecidos: **12**